

接続約款変更届出書

平成28年8月24日

総務大臣 殿

郵便番号 105-7317

住 所 東京都港区東新橋一丁目9番1号

氏 名 ソフトバンク株式会社

代表取締役社長 兼 CEO 宮内 謙

登録年月日及び登録番号

平成16年4月1日 第72号

連絡先 渉外本部 相互接続部

電気通信事業法第34条第2項の規定により、別紙のとおり接続約款を変更するので届け出ます。

実施期日	平成 28 年 8 月 31 日
------	------------------

## 接続約款新旧対照表

別紙

新	旧
<p>別表 2 接続形態 <u>(添付 1)</u></p> <p>附則 (略)</p> <p><u>附 則 (平成 28 年 8 月 24 日 MKS1608230000170001)</u> <u>(実施期日)</u></p> <p><u>この改正規定は、平成 28 年 8 月 31 日から実施します。</u></p>	<p>別表 2 接続形態 <u>(添付 2)</u></p> <p>附則 (略)</p>

別表2 接続形態

1 適用

区 分	内 容
(1) 事業者の区分	本表においては、左欄の用語はそれぞれ右欄の意味で使用します。
	発信事業者 利用者が通信の発信を行う場合に、その利用者と直接接続する電気通信事業者
	着信事業者 利用者が通信の発信を行う場合に、通信を行う相手に直接接続する電気通信事業者
	経由事業者 利用者が通信の発信を行う場合に、その通信が経由する電気通信設備を設置する電気通信事業者(発信事業者及び着信事業者を除きま
	地域 端末系事業者、IP電話事業者
	中継 中継事業者
	国際 国際系事業者
	携帯 携帯電話事業者
	PHS PHS事業者
	SCP 自ら設置したサービス制御装置を用いて契約者向けサービスを提供する電気通信事業者
MVNO 仮想携帯電話事業者	
(2) 表の適用	本表においては、接続形態を次の各号により規定します。
	ア 「発信事業者」欄に示す事業者から発信し、「経由事業者」欄に示す事業者(同一の事業者を複数経由する場合を含みます)を経由して「着信事業者」欄に示す事業者に着信する通信。ただし該当の事業者が存在しない場合はその欄を空欄とし、右の「着信事業者」欄に示す事業者に着信するものとします。
	イ 各表適用欄においては、左欄の記号はそれぞれ右欄の意味で使用します。
	表の適用記載内容
	(a)第91条(ローミング等に係る特例)に規定する特例を適用する通信
	(b)当社が協定事業者から課金に係る情報を受信し課金を行う通信
	(c)第97条(個別契約事業者に対する契約者情報の提供)の規定に基づき契約者番号の提供が可能な通信
	(d)別表1(接続により提供する機能)1-1に(基本接続機能)に規定する直収パケット接続機能に係る通信
	ウ 経由事業者に中継事業者が複数存在する場合は、発信事業者から数えてn番目の中継事業者を「中継(n)」と表します。
	エ 本表の第1表各欄におけるそれぞれの事業者の区間には専用役務等区間を含む場合があります。
オ 発信事業者から着信事業者に携帯電話事業者が複数存在する場合は、発信事業者から数えてn番目の携帯電話事業者を「携帯(n)」と表します。	
カ 発信事業者から着信事業者に当社が複数存在する場合は、当社が発信事業者となる場合は「当社(発)」と表し、着信事業者となる場合は「当社(着)」と表します。	
キ 協定事業者が当社のMNPリダイレクション機能を利用した場合の接続形態は省略するものとします。	
ク 文字メッセージ通信において、MNPが行われた場合の接続形態は省略するものとします。	
ケ 「経由事業者」欄において「中継」を複数記載する場合は、「発信事業者」欄から数えて1番目の「中継」を「中継A」、2番目の「中継」を「中継B」、以降をアルファベット順に表します。	
コ 発信事業者から着信事業者に当社が複数存在する場合は、発信事業者から数えてn番目の当社を「当社(n)」と表します。	

## 2 接続形態表

項番	第1表					第2表				第3表			第4表		適用	備考
	経由事業者					利用者料金設定事業者				利用者料金請求事業者			網使用料支払事業者			
	発信事業者	経由1	経由2	経由3	経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	区間B	設定者			
1-1-1	当社					携帯	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	
1-1-2	当社	携帯(1)				携帯(着)	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	
1-1-3	当社(発)	当社(2)				携帯	発信-着信	当社(発)			発信-着信	当社(発)		-		
1-2-1	当社					地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	
1-2-2	当社					地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限り
1-2-3	当社	中継				地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-		
1-2-4	当社	中継				地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	
1-2-5	当社	中継				地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	番号データベースに着信する呼に限り
1-2-6	当社					地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	番号データベースに着信する呼に限り
1-3-1	当社	中継				PHS	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	
1-3-2	当社					PHS	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-		
1-4-1	当社					国際	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(c)	国際呼に限り
1-5-1	当社(発)	携帯				当社(着)	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	
2-1-1	携帯					当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	データ通信業務に限り
2-2-1	地域					当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-		
2-2-2	地域					当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-		
2-2-3	地域	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-		
2-2-4	地域	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-		
2-2-5	地域	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-	(a)	
2-2-6	地域	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-		第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
2-2-7	地域	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-	(a)	第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
2-2-8	地域	携帯				当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-		
2-2-9	地域	携帯				当社	発信-着信	当社			発信-着信	SCP		-		
2-2-10	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-		
2-2-11	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-		第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
2-2-12	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-	(a)	
2-2-13	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-	(a)	第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
2-2-14	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	
2-2-15	地域	携帯(1)	携帯(2)			当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-	(a)	
2-2-16	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域		-	(a)	第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
2-2-17	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-	(a)	
2-2-18	地域	中継A	PHS	中継B		当社	発信-着信	当社			発信-着信	SCP		-		
2-2-19	地域	中継A	PHS	中継B	携帯	当社	発信-着信	当社			発信-着信	SCP		-	(a)	
2-2-20	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	地域		-		第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
2-2-21	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	SCP		-		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
2-2-22	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	地域		-		第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
2-2-23	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	地域		-		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限り
2-2-24	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	SCP		-		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
2-2-25	地域	中継A	PHS	中継B	当社(1)	当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	SCP		-		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
2-3-1	PHS	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社		-		
3-2-1	当社					地域	発信-着信	当社	着信	地域	発信-着信	当社		-		
3-2-2	当社	中継				地域	発信-着信	当社	着信	地域	発信-着信	当社	着信	地域	-	
4-2-1	地域	中継				当社	発信-着信	地域	経由1-着信	当社	発信-着信	地域		-		第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
4-2-2	地域	中継				当社	発信-着信	中継(2)	着信	当社	発信-着信	中継(2)		-		
4-2-3	当社	中継	当社(1)			当社(着)	発信	SCP	経由1-着信	当社(着)	発信-着信	地域		-		
4-2-4	地域	携帯				当社	発信	SCP	経由1-着信	当社	発信-着信	SCP		-		



項番	第1表				第2表				第3表				第4表	適用	備考	
	発信事業者	経由事業者			着信事業者	利用着料金設定事業者			利用者料金請求事業者				網使用料支払事業者			
	発信	経由1	経由2	経由3	経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	設定者	区間B	設定者		
4-2-5	地域	携帯				当社	発信	SCP	経由1-着信	当社	発信-着信	地域			-	
4-2-6	地域	中継	携帯			当社	発信	SCP	経由1-着信	当社	発信-着信	SCP			-	
4-2-7	地域	中継	携帯			当社	発信	SCP	経由1-着信	当社	発信-着信	地域			-	
4-2-8	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信	SCP	経由1-着信	当社(着)	発信-着信	SCP			-	
A-2-1	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社			地域	
A-2-2	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社			地域	(a)
A-2-3	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社			地域	(b)
A-2-4	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社			地域	(b)
A-2-5	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
A-2-6	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
A-2-7	当社					地域	発信-着信	SCP			発信-着信	SCP			SCP	
A-2-8	当社					地域	発信-着信	SCP			発信-着信	地域			SCP	
A-2-9	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社及び地域			地域	(a)・(b)
A-2-10	当社	中継				地域	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)
A-2-11	当社	中継				地域	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
A-2-12	当社	中継				地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社			地域	(b)
A-2-13	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	当社			中継	(a)・(b)
A-2-14	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	当社			中継	(b)
A-2-15	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	地域			中継	
A-2-16	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	
A-2-17	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	当社及び地域			中継	(a)・(b)
A-2-18	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	当社及び中継			中継	(a)・(b)
A-2-19	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	当社			中継(1)	
A-2-20	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	当社			中継(1)	(b)
A-2-21	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	
A-2-22	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	
A-2-23	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	(a)
A-2-24	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	当社及び中継(1)			中継(1)	
A-2-25	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	当社			中継(2)	
A-2-26	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	当社			中継(2)	(b)
A-2-27	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	地域			中継(2)	
A-2-28	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	
A-2-29	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	
A-2-30	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	(a)
A-2-31	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(3)	
A-2-32	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	SCP			中継(2)	
A-2-33	当社	中継				地域	発信-着信	中継(3)			発信-着信	中継(3)			中継(3)	
A-2-34	当社	中継				地域	発信-着信	中継(3)			発信-着信	中継(3)			中継(3)	
A-2-35	当社	中継				地域	発信-着信	中継(4)			発信-着信	中継(4)			中継(4)	
A-2-36	当社	中継				地域	発信-着信	SCP			発信-着信	SCP			SCP	
A-4-1	当社					国際	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)
A-4-2	当社	中継				国際	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	
A-4-3	当社	中継				国際	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)
A-4-4	当社	中継				国際	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	(c)
A-4-5	当社	中継				国際	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	
A-4-6	当社	中継				国際	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	
A-4-7	当社	中継				国際	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	(a)

項番	第1表					第2表					第3表				第4表	適用	備考
	発信事業者	経由事業者				着信事業者	利用者料金設定事業者				利用者料金請求事業者						
	発信	経由1	経由2	経由3	経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	設定者	区間B	設定者			
A-4-8	当社	中継				国際	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	(c)	国際呼に限りません
A-4-9	当社	中継				国際	発信-着信	中継(4)			発信-着信	中継(4)			中継(4)		国際呼に限りません
A-4-10	当社	中継				国際	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	(c)	国際呼に限りません
A-5-1	当社					MVNO	発信-着信				発信-着信				MVNO	(d)	
B-1-1	携帯					当社	発信-着信	携帯			発信-着信	携帯			携帯	(a)	
B-1-2	携帯					当社	発信-着信	携帯			発信-着信	携帯			携帯		
B-1-3	携帯(1)	携帯(2)				当社	発信-着信	携帯(1)			発信-着信	携帯(1)			携帯(1)	(a)	
B-1-4	携帯	当社(1)				当社(着)	発信-着信	携帯			発信-着信	携帯			携帯		
B-2-1	地域					当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
B-2-2	地域	中継				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
B-2-3	地域	中継				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-4	地域	中継				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			中継		
B-2-5	地域	中継				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			中継(1)		
B-2-6	地域	中継				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-7	地域	中継				当社	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-8	地域	中継				当社	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-9	地域	中継				当社	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-10	地域	中継				当社	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-11	地域	中継				当社	発信-着信	中継(3)			発信-着信	中継(3)			中継(3)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-12	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
B-2-13	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-14	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-15	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-16	地域	携帯				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
B-2-17	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-18	地域	中継	当社	携帯		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-19	地域	携帯(1)	携帯(2)			当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-20	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-21	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-22	地域	中継	当社	携帯		当社(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-23	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-24	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-25	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-26	地域	携帯				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-27	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-28	地域	中継	当社	携帯		当社(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-29	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-30	地域	中継	当社	携帯		当社(着)	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継		電気通信番号規則第9条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-31	地域	中継	当社	携帯		当社(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第9条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-32	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第10条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
B-2-33	地域	当社	携帯			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	

項番	第1表				第2表				第3表				第4表	適用	備考
	発信事業者	経由事業者			着信事業者	利用者料金設定事業者			利用者料金請求事業者						
	発信	経由1	経由2	経由3	経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	設定者	区間B	設定者	網使用料支払事業者
B-2-34	地域	PHS	中継			当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-35	地域	PHS	中継	携帯		当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-36	地域	中継A	PHS	中継B		当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-37	地域	中継A	PHS	中継B		当社	発信-着信	中継A			発信-着信	中継A			中継A
B-2-38	地域	中継A	PHS	中継B	携帯	当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-39	地域	中継A	PHS	中継B	携帯	当社	発信-着信	中継A			発信-着信	中継A			中継A
B-2-40	地域	当社(1)				当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-41	地域	当社(1)				当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-42	地域	当社(1)	当社(2)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-43	地域	携帯	当社(1)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-44	地域	携帯	当社(1)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-45	地域	PHS	中継	当社(1)		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-46	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-47	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-48	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継
B-2-49	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)
B-2-50	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)
B-2-51	地域	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継
B-2-52	地域	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			中継
B-2-53	地域	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			中継
B-2-54	地域	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)
B-2-55	地域	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)
B-2-56	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-57	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-58	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継
B-2-59	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)
B-2-60	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)
B-2-61	地域	中継A	PHS	中継B	当社(1)	当社(着)	発信-着信	中継A			発信-着信	中継A			中継A
B-2-62	地域	中継A	PHS	中継B	当社(1)	当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域
B-2-63	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			-
B-3-1	PHS	中継				当社	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS
B-3-2	PHS	携帯				当社	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS
B-3-3	PHS	中継	携帯			当社	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS
B-3-4	PHS	携帯(1)	携帯(2)			当社	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS
B-3-5	PHS					当社	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS
B-3-6	PHS	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS
B-3-7	PHS	携帯	当社(1)			当社(着)	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS
B-4-1	国際					当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際
B-4-2	国際	中継				当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際
B-4-3	国際	中継				当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際
B-4-4	国際	中継				当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際
B-4-5	国際	中継				当社	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)
B-4-6	国際	携帯				当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際
B-4-7	国際	携帯				当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際
B-4-8	国際	中継	携帯			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際
B-4-9	国際	中継	携帯			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際
B-4-10	国際	中継	携帯			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際

項番	第1表					第2表					第3表				第4表	適用	備考	
	発信事業者	経由事業者				着信事業者	利用着料金設定事業者				利用着料金請求事業者							網使用料支払事業者
		発信	経由1	経由2	経由3		経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	設定者				
B-4-11	国際	中継	携帯			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			中継(1)	国際呼に限りません		
B-4-12	国際	携帯(1)	携帯(2)			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	国際呼に限りません		
B-4-13	国際	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	国際呼に限りません		
B-4-14	国際	PHS	中継			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	国際呼に限りません		
B-4-15	国際	PHS	中継	携帯		当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	国際呼に限りません		
B-4-16	国際	中継A	PHS	中継B		当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(a) 国際呼に限りません		
B-4-17	国際	中継A	PHS	中継B	携帯	当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(a) 国際呼に限りません		
B-4-18	国際	当社(1)				当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りません		
B-4-19	国際	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りません		
B-4-20	国際	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りません		
B-4-21	国際	当社(1)				当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りません		
B-4-22	国際	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りません		
B-4-23	国際	中継A	PHS	中継B	当社(1)	当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りません		
B-4-24	国際	PHS	中継	当社(1)		当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りません		
B-4-25	国際	携帯	当社(1)			当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りません		
C-1-1	携帯(発)	当社				携帯(着)	発信-着信	携帯(発)			発信-着信	携帯(発)			携帯(発)			
C-2-1	地域	当社				携帯	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域			
C-2-2	地域	中継	当社			携帯	発信-着信	携帯			発信-着信	地域			携帯			
C-2-3	地域	中継	当社			携帯	発信-着信	携帯			発信-着信	地域			携帯			
C-2-4	地域	中継	当社			携帯	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります		
C-2-5	地域	中継	当社			携帯	発信-着信	中継			発信-着信	地域			中継	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-6	地域	中継	当社			携帯	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-7	地域	中継	当社			携帯	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-8	地域	中継	当社	携帯(1)		携帯(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-9	地域	中継	当社	携帯(1)		携帯(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-10	地域	中継	当社	携帯(1)		携帯(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-11	地域	中継	当社			携帯	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-12	地域	携帯(1)	当社			携帯(着)	発信-着信	携帯(着)			発信-着信	SCP			携帯(着)			
C-2-13	地域	携帯(1)	当社			携帯(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域			
C-2-14	地域	携帯(1)	当社			携帯(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域			
C-2-15	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域			
C-2-16	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-17	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-18	地域	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域			
C-2-19	地域	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-20	地域	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-21	地域	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません		
C-2-22	地域	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信-着信	携帯(着)			発信-着信	地域			携帯(着)	第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります		
C-2-23	地域	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信-着信	携帯(着)			発信-着信	SCP			携帯(着)	第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります		
C-2-24	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信-着信	携帯(着)			発信-着信	地域			携帯	第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります		
C-2-25	地域	当社(1)	当社(2)			携帯	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域			
C-2-26	地域	中継	当社			携帯	発信-着信	携帯			発信-着信	SCP			携帯	第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります		
C-2-27	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信-着信	携帯			発信-着信	SCP			携帯	第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります		
C-3-1	PHS	中継	当社			携帯	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS			



項番	第1表 発信事業者				第2表 着信事業者				第3表 利用者料金請求事業者				第4表 網使用料支払事業者	適用	備考	
	発信	経由1	経由2	経由3	経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	設定者				区間B
C-3-2	PHS	携帯(1)	当社			携帯(着)	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS		PHS		
C-3-3	PHS	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS		PHS		
C-3-4	PHS	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS		PHS		
C-4-1	国際	当社				携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際		国際呼に限りません
C-4-2	国際	当社				携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際	(c)	国際呼に限りません
C-4-3	国際	中継	当社			携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際		国際呼に限りません
C-4-4	国際	中継	当社			携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際	(c)	国際呼に限りません
C-4-5	国際	中継	当社			携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際		国際呼に限りません
C-4-6	国際	中継	当社	携帯(1)		携帯(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際		国際呼に限りません
C-4-7	国際	中継	当社			携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際	(c)	国際呼に限りません
C-4-8	国際	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際	(c)	国際呼に限りません
C-4-9	国際	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際	(c)	国際呼に限りません
C-4-10	国際	携帯(1)	当社			携帯(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際	(c)	国際呼に限りません
C-4-11	国際	当社(1)	当社(2)			携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際	(c)	国際呼に限りません
D-2-1	地域	中継	当社	携帯(1)		携帯(着)	発信-着信	携帯(着)			発信-着信	地域		携帯(着)		
D-2-2	地域	中継	当社	携帯(1)		携帯(着)	発信-着信	携帯(着)			発信-着信	地域		携帯(着)		第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
D-2-3	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	地域(着)			発信-着信	地域(発)		地域(着)		第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
D-2-4	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	地域(発)			発信-着信	地域(発)		地域(発)		
D-2-5	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	地域(発)			発信-着信	地域(発)		地域(発)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する時に限りません
D-2-6	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	地域(着)			発信-着信	地域(着)		地域(着)		第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
D-2-7	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)		中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する時に限りません
D-2-8	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	地域(着)			発信-着信	地域(発)		地域(着)		
D-2-9	地域	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	地域			発信-着信	地域		地域		
D-2-10	地域	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	中継A(1)			発信-着信	中継A(1)		中継A(1)		
D-2-11	地域	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	中継A(2)			発信-着信	中継A(2)		中継A(2)		
D-2-12	地域	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	PHS			発信-着信	SCP		PHS		
D-2-13	地域	当社	中継			PHS	発信-着信	地域			発信-着信	地域		地域		
D-2-14	地域	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	中継A			発信-着信	中継A		中継A		
D-2-15	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	中継			発信-着信	中継		中継		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する時に限りません
D-2-16	地域(発)	当社				地域(着)	発信-着信	地域(発)			発信-着信	地域(発)		地域(発)		
D-3-1	PHS	中継	当社			地域	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS		PHS		
D-4-1	国際	中継	当社			地域	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際		国際呼に限りません
D-4-2	国際	当社	中継			PHS	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際		国際呼に限りません
D-4-3	国際	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際		国際呼に限りません
E-2-1	地域	携帯(1)	当社			携帯(着)	発信	SCP	経由1-着信	携帯(着)	発信-着信	SCP		携帯(着)		
E-2-2	地域	携帯(1)	当社			携帯(着)	発信	SCP	経由1-着信	携帯(着)	発信-着信	地域		携帯(着)		第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
E-2-3	地域	中継	当社			携帯	発信	SCP	経由1-着信	携帯	発信-着信	SCP		携帯		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
E-2-4	地域	中継	当社			携帯	発信	SCP	経由1-着信	携帯	発信-着信	地域		携帯		
E-2-5	地域	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信	SCP	経由1-着信	携帯(着)	発信-着信	地域		携帯(着)		第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
E-2-6	地域	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信	SCP	経由1-着信	携帯	発信-着信	SCP		携帯(着)		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
E-2-7	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信	SCP	経由1-着信	携帯	発信-着信	地域		携帯		第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
E-2-8	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信	SCP	経由1-着信	携帯	発信-着信	SCP		携帯		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります

2 接続形態表

項番	第1表 発信事業者				第2表 利用者料金設定事業者				第3表 利用者料金請求事業者				第4表 網使用料支払事業者		適用	備考
	発信	経由1	経由2	経由3	経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	設定者	区間B	設定者		
1-1-1	当社					携帯	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
1-1-2	当社	携帯(1)				携帯(着)	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
1-1-3	当社(発)	当社(2)				携帯	発信-着信	当社(発)			発信-着信	当社(発)			-	
1-2-1	当社					地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
1-2-2	当社					地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
1-2-3	当社	中継				地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
1-2-4	当社	中継				地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
1-2-5	当社	中継				地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
1-2-6	当社					地域	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
1-3-1	当社	中継				PHS	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
1-3-2	当社					PHS	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
1-4-1	当社					国際	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(c)
1-5-1	当社(発)	携帯				当社(着)	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
2-1-1	携帯					当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
2-2-1	地域					当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
2-2-2	地域					当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	
2-2-3	地域	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	
2-2-4	地域	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	
2-2-5	地域	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	(a)
2-2-6	地域	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	
2-2-7	地域	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	(a)
2-2-8	地域	携帯				当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	
2-2-9	地域	携帯				当社	発信-着信	当社			発信-着信	SCP			-	
2-2-10	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	
2-2-11	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	
2-2-12	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	(a)
2-2-13	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	(a)
2-2-14	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
2-2-15	地域	携帯(1)	携帯(2)			当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	(a)
2-2-16	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	当社			発信-着信	地域			-	(a)
2-2-17	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	(a)
2-2-18	地域	中継A	PHS	中継B		当社	発信-着信	当社			発信-着信	SCP			-	
2-2-19	地域	中継A	PHS	中継B	携帯	当社	発信-着信	当社			発信-着信	SCP			-	(a)
2-2-20	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	地域			-	
2-2-21	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	SCP			-	
2-2-22	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	地域			-	
2-2-23	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	地域			-	
2-2-24	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	SCP			-	
2-2-25	地域	中継A	PHS	中継B	当社(1)	当社(着)	発信-着信	当社(着)			発信-着信	SCP			-	
2-3-1	PHS	中継				当社	発信-着信	当社			発信-着信	当社			-	
3-2-1	当社					地域	発信-着信	当社	着信	地域	発信-着信	当社			-	
3-2-2	当社	中継				地域	発信-着信	当社	着信	地域	発信-着信	当社	着信	地域	-	
4-2-1	地域	中継				当社	発信-着信	地域	経由1-着信	当社	発信-着信	地域			-	
4-2-2	地域	中継				当社	発信-着信	中継(2)	着信	当社	発信-着信	中継(2)			-	
4-2-3	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信	SCP	経由1-着信	当社(着)	発信-着信	地域			-	
4-2-4	地域	携帯				当社	発信	SCP	経由1-着信	当社	発信-着信	SCP			-	

項番	第1表				第2表				第3表				第4表	適用	備考	
	発信事業者	経由事業者			着信事業者	利用者料金設定事業者			利用者料金請求事業者			網使用料支払事業者				
	発信	経由1	経由2	経由3	経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	設定者	区間B	設定者		
4-2-5	地域	携帯				当社	発信	SCP	経由1-着信	当社	発信-着信	地域				
4-2-6	地域	中継	携帯			当社	発信	SCP	経由1-着信	当社	発信-着信	SCP				
4-2-7	地域	中継	携帯			当社	発信	SCP	経由1-着信	当社	発信-着信	地域				
4-2-8	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信	SCP	経由1-着信	当社(着)	発信-着信	SCP				
A-2-1	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社		地域		
A-2-2	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社		地域	(a)	0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-3	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社		地域	(b)	第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
A-2-4	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社		地域	(b)	0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-5	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	地域		地域		第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
A-2-6	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	地域		地域		着信者に課金する場合があります
A-2-7	当社					地域	発信-着信	SCP			発信-着信	SCP		SCP		着信者に課金する場合があります
A-2-8	当社					地域	発信-着信	SCP			発信-着信	地域		SCP		着信者に課金する場合があります
A-2-9	当社					地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社及び地域		地域	(a)・(b)	0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-10	当社	中継				地域	発信-着信	地域			発信-着信	地域		地域	(a)	着信者に課金する場合があります
A-2-11	当社	中継				地域	発信-着信	地域			発信-着信	地域		地域		着信者に課金する場合があります
A-2-12	当社	中継				地域	発信-着信	地域			発信-着信	当社		地域	(b)	0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-13	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	当社		中継	(a)・(b)	0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-14	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	当社		中継	(b)	0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-15	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	地域		中継		着信者に課金する場合があります
A-2-16	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	中継		中継		着信者に課金する場合があります
A-2-17	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	当社及び地域		中継	(a)・(b)	0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-18	当社	中継				地域	発信-着信	中継			発信-着信	当社及び中継		中継	(a)・(b)	0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-19	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	当社		中継(1)		0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-20	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	当社		中継(1)	(b)	0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-21	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)		中継(1)		着信者に課金する場合があります
A-2-22	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)		中継(1)		着信者に課金する場合があります
A-2-23	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)		中継(1)	(a)	第3表の中継(1)は、中継(1)の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
A-2-24	当社	中継				地域	発信-着信	中継(1)			発信-着信	当社及び中継(1)		中継(1)		0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-25	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	当社		中継(2)		着信者に課金する場合があります
A-2-26	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	当社		中継(2)	(b)	0ABO発信課金接続機能を利用する場合があります
A-2-27	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	地域		中継(2)		着信者に課金する場合があります
A-2-28	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)		中継(2)		着信者に課金する場合があります
A-2-29	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)		中継(2)		第3表の中継(2)は、中継(2)の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
A-2-30	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)		中継(2)	(a)	着信者に課金する場合があります
A-2-31	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)		中継(3)		着信者に課金する場合があります
A-2-32	当社	中継				地域	発信-着信	中継(2)			発信-着信	SCP		中継(2)		着信者に課金する場合があります
A-2-33	当社	中継				地域	発信-着信	中継(3)			発信-着信	中継(3)		中継(3)		着信者に課金する場合があります
A-2-34	当社	中継				地域	発信-着信	中継(3)			発信-着信	中継(3)		中継(3)		着信者に課金する場合があります
A-2-35	当社	中継				地域	発信-着信	中継(4)			発信-着信	中継(4)		中継(4)		第3表の中継(3)は、中継(3)の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
A-2-36	当社	中継				地域	発信-着信	SCP			発信-着信	SCP		SCP		着信者に課金する場合があります
A-4-1	当社					国際	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際	(c)	国際呼に限り
A-4-2	当社	中継				国際	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際		国際呼に限り
A-4-3	当社	中継				国際	発信-着信	国際			発信-着信	国際		国際	(c)	国際呼に限り
A-4-4	当社	中継				国際	発信-着信	中継			発信-着信	中継		中継	(c)	国際呼に限り
A-4-5	当社	中継				国際	発信-着信	中継			発信-着信	中継		中継		国際呼に限り
A-4-6	当社	中継				国際	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)		中継(2)		国際呼に限り
A-4-7	当社	中継				国際	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)		中継(2)	(a)	国際呼に限り

項番	第1表					第2表				第3表				第4表	適用	備考	
	発信事業者	経由事業者				着信事業者	利用者料金設定事業者			利用者料金請求事業者				網使用料支払事業者			
	発信	経由1	経由2	経由3	経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	設定者	区間B	設定者			
A-4-8	当社	中継				国際	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	(c)	国際呼に限りです
A-4-9	当社	中継				国際	発信-着信	中継(4)			発信-着信	中継(4)			中継(4)		国際呼に限りです
A-4-10	当社	中継				国際	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	(c)	国際呼に限りです
A-5-1	当社					MVNO	発信-着信	MVNO			発信-着信	MVNO			MVNO	(d)	
B-1-1	携帯					当社	発信-着信	携帯			発信-着信	携帯			携帯	(a)	
B-1-2	携帯					当社	発信-着信	携帯			発信-着信	携帯			携帯		
B-1-3	携帯(1)	携帯(2)				当社	発信-着信	携帯(1)			発信-着信	携帯(1)			携帯(1)	(a)	
B-1-4	携帯	当社(1)				当社(着)	発信-着信	携帯			発信-着信	携帯			携帯		
B-2-1	地域					当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
B-2-2	地域	中継				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
B-2-3	地域	中継				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-4	地域	中継				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			中継		
B-2-5	地域	中継				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			中継(1)		
B-2-6	地域	中継				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-7	地域	中継				当社	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-8	地域	中継				当社	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-9	地域	中継				当社	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-10	地域	中継				当社	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-11	地域	中継				当社	発信-着信	中継(3)			発信-着信	中継(3)			中継(3)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-12	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
B-2-13	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-14	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-15	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-16	地域	携帯				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
B-2-17	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-18	地域	中継	当社	携帯		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-19	地域	携帯(1)	携帯(2)			当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-20	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-21	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-22	地域	中継	当社	携帯		当社(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-23	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-24	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-25	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-26	地域	携帯				当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	
B-2-27	地域	中継	携帯			当社	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-28	地域	中継	当社	携帯		当社(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-29	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-30	地域	中継	当社	携帯		当社(着)	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継		電気通信番号規則第8条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-31	地域	中継	当社	携帯		当社(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第9条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-32	地域	中継	携帯(1)	携帯(2)		当社	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第10条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです
B-2-33	地域	当社	携帯			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りです



項番	第1表				第2表				第3表				第4表	適用	備考	
	発信事業者	経由事業者			着信事業者*	利用着料金設定事業者			利用着料金請求事業者				網使用料支払事業者			
	発信	経由1	経由2	経由3	経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	設定者	区間B	設定者		
B-2-34	地域	PHS	中継			当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
B-2-35	地域	PHS	中継	携帯		当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)
B-2-36	地域	中継A	PHS	中継B		当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
B-2-37	地域	中継A	PHS	中継B		当社	発信-着信	中継A			発信-着信	中継A			中継A	
B-2-38	地域	中継A	PHS	中継B	携帯	当社	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	(a)
B-2-39	地域	中継A	PHS	中継B	携帯	当社	発信-着信	中継A			発信-着信	中継A			中継A	(a)
B-2-40	地域	当社(1)				当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
B-2-41	地域	当社(1)				当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-42	地域	当社(1)	当社(2)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
B-2-43	地域	携帯	当社(1)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
B-2-44	地域	携帯	当社(1)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-45	地域	PHS	中継	当社(1)		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
B-2-46	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
B-2-47	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-48	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-49	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-50	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-51	地域	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-52	地域	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			中継	
B-2-53	地域	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			中継	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-54	地域	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-55	地域	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-56	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
B-2-57	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-58	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-59	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-60	地域	中継	携帯	当社(1)		当社(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)	電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りす
B-2-61	地域	中継A	PHS	中継B	当社(1)	当社(着)	発信-着信	中継A			発信-着信	中継A			中継A	
B-2-62	地域	中継A	PHS	中継B	当社(1)	当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域	
B-2-63	地域	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域				
B-3-1	PHS	中継				当社	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS	
B-3-2	PHS	携帯				当社	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS	
B-3-3	PHS	中継	携帯			当社	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS	
B-3-4	PHS	携帯(1)	携帯(2)			当社	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS	
B-3-5	PHS					当社	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS	
B-3-6	PHS	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS	
B-3-7	PHS	携帯	当社(1)			当社(着)	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS	
B-4-1	国際					当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りす
B-4-2	国際	中継				当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りす
B-4-3	国際	中継				当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	国際呼に限りす
B-4-4	国際	中継				当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			中継	(c) 国際呼に限りす
B-4-5	国際	中継				当社	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)	国際呼に限りす
B-4-6	国際	携帯				当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りす
B-4-7	国際	携帯				当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	国際呼に限りす
B-4-8	国際	中継	携帯			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	国際呼に限りす
B-4-9	国際	中継	携帯			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c) 国際呼に限りす
B-4-10	国際	中継	携帯			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			中継	国際呼に限りす

項番	第1表					第2表					第3表				第4表	適用	備考
	発信事業者	経由事業者				着信事業者	利用者料金設定事業者				利用者料金請求事業者						
	発信	経由1	経由2	経由3	経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	設定者	区間B	設定者			
B-4-11	国際	中継	携番			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			中継(1)		国際呼に限りません
B-4-12	国際	携番(1)	携番(2)			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際		国際呼に限りません
B-4-13	国際	中継	携番(1)	携番(2)		当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際		国際呼に限りません
B-4-14	国際	PHS	中継			当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際		国際呼に限りません
B-4-15	国際	PHS	中継	携番		当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際		国際呼に限りません
B-4-16	国際	中継A	PHS	中継B		当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(a)	国際呼に限りません
B-4-17	国際	中継A	PHS	中継B	携番	当社	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(a)	国際呼に限りません
B-4-18	国際	当社(1)				当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限りません
B-4-19	国際	中継	当社(1)			当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限りません
B-4-20	国際	中継	携番	当社(1)		当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限りません
B-4-21	国際	当社(1)	当社(2)			当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限りません
B-4-22	国際	中継	当社(1)	当社(2)		当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限りません
B-4-23	国際	中継A	PHS	中継B	当社(1)	当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限りません
B-4-24	国際	PHS	中継	当社(1)		当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限りません
B-4-25	国際	携番	当社(1)			当社(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限りません
C-1-1	携番(発)	当社				携番(着)	発信-着信	携番(発)			発信-着信	携番(発)			携番(発)		
C-2-1	地域	当社				携番	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
C-2-2	地域	中継	当社			携番	発信-着信	携番			発信-着信	地域			携番		
C-2-3	地域	中継	当社			携番	発信-着信	携番			発信-着信	地域			携番		第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
C-2-4	地域	中継	当社			携番	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
C-2-5	地域	中継	当社			携番	発信-着信	中継			発信-着信	地域			中継		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-6	地域	中継	当社			携番	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-7	地域	中継	当社			携番	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-8	地域	中継	当社	携番(1)		携番(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-9	地域	中継	当社	携番(1)		携番(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-10	地域	中継	当社	携番(1)		携番(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-11	地域	中継	当社			携番	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-12	地域	携番(1)	当社			携番(着)	発信-着信	携番(着)			発信-着信	SCP			携番(着)		
C-2-13	地域	携番(1)	当社			携番(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
C-2-14	地域	携番(1)	当社			携番(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
C-2-15	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携番	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
C-2-16	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携番	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-17	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携番	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-18	地域	中継	携番(1)	当社		携番(着)	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
C-2-19	地域	中継	携番(1)	当社		携番(着)	発信-着信	中継			発信-着信	中継			中継		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-20	地域	中継	携番(1)	当社		携番(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-21	地域	中継	携番(1)	当社		携番(着)	発信-着信	中継(2)			発信-着信	中継(2)			中継(2)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限りません
C-2-22	地域	中継	携番(1)	当社		携番(着)	発信-着信	携番(着)			発信-着信	地域			携番(着)		第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
C-2-23	地域	中継	携番(1)	当社		携番(着)	発信-着信	携番(着)			発信-着信	SCP			携番(着)		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
C-2-24	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携番	発信-着信	携番(着)			発信-着信	地域			携番		第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
C-2-25	地域	当社(1)	当社(2)			携番	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
C-2-26	地域	中継	当社			携番	発信-着信	携番			発信-着信	SCP			携番		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
C-2-27	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携番	発信-着信	携番			発信-着信	SCP			携番		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
C-3-1	PHS	中継	当社			携番	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS		

項番	第1表					第2表					第3表				網便用料支払事業者	適用	備考
	発信事業者	経由事業者				着信事業者	利用者料金設定事業者				利用者料金請求事業者						
		発信	経由1	経由2	経由3		経由4	着信	区間A	設定者	区間B	設定者	区間A	設定者			
C-3-2	PHS	携帯(1)	当社			携帯(着)	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS		
C-3-3	PHS	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS		
C-3-4	PHS	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS		
C-4-1	国際	当社				携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際		国際呼に限り
C-4-2	国際	当社				携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限り
C-4-3	国際	中継	当社			携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際		国際呼に限り
C-4-4	国際	中継	当社			携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限り
C-4-5	国際	中継	当社			携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際		国際呼に限り
C-4-6	国際	中継	当社	携帯(1)		携帯(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際		国際呼に限り
C-4-7	国際	中継	当社			携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限り
C-4-8	国際	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限り
C-4-9	国際	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限り
C-4-10	国際	携帯(1)	当社			携帯(着)	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限り
C-4-11	国際	当社(1)	当社(2)			携帯	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際	(c)	国際呼に限り
D-2-1	地域	中継	当社	携帯(1)		携帯(着)	発信-着信	携帯(着)			発信-着信	地域			携帯(着)		
D-2-2	地域	中継	当社	携帯(1)		携帯(着)	発信-着信	携帯(着)			発信-着信	地域			携帯(着)		第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
D-2-3	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	地域(着)			発信-着信	地域(発)			地域(着)		第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
D-2-4	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	地域(発)			発信-着信	地域(発)			地域(発)		
D-2-5	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	地域(発)			発信-着信	地域(発)			地域(発)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限り
D-2-6	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	地域(着)			発信-着信	地域(着)			地域(着)		第3表の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
D-2-7	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	中継(1)			発信-着信	中継(1)			中継(1)		電気通信番号規則第5条に規定する電気通信番号を付して発信する呼に限り
D-2-8	地域(発)	中継	当社			地域(着)	発信-着信	地域(着)			発信-着信	地域(発)			地域(着)		
D-2-9	地域	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
D-2-10	地域	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	中継A(1)			発信-着信	中継A(1)			中継A(1)		
D-2-11	地域	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	中継A(2)			発信-着信	中継A(2)			中継A(2)		
D-2-12	地域	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	PHS			発信-着信	SCP			PHS		
D-2-13	地域	当社	中継			PHS	発信-着信	地域			発信-着信	地域			地域		
D-2-14	地域	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	中継A			発信-着信	中継A			中継A		
D-3-1	PHS	中継	当社			地域	発信-着信	PHS			発信-着信	PHS			PHS		
D-4-1	国際	中継	当社			地域	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際		国際呼に限り
D-4-2	国際	当社	中継			PHS	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際		国際呼に限り
D-4-3	国際	中継A	当社	中継B		PHS	発信-着信	国際			発信-着信	国際			国際		国際呼に限り
E-2-1	地域	携帯(1)	当社			携帯(着)	発信	SCP	経由1-着信	携帯(着)	発信-着信	SCP			携帯(着)		
E-2-2	地域	携帯(1)	当社			携帯(着)	発信	SCP	経由1-着信	携帯(着)	発信-着信	SCP			携帯(着)		第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
E-2-3	地域	中継	当社			携帯	発信	SCP	経由1-着信	携帯	発信-着信	SCP			携帯		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
E-2-4	地域	中継	当社			携帯	発信	SCP	経由1-着信	携帯	発信-着信	地域			携帯		
E-2-5	地域	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信	SCP	経由1-着信	携帯(着)	発信-着信	地域			携帯(着)		第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
E-2-6	地域	中継	携帯(1)	当社		携帯(着)	発信	SCP	経由1-着信	携帯	発信-着信	SCP			携帯(着)		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
E-2-7	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信	SCP	経由1-着信	携帯	発信-着信	地域			携帯		第3表(料金回収事業者)の地域は、地域の契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります
E-2-8	地域	中継	当社(1)	当社(2)		携帯	発信	SCP	経由1-着信	携帯	発信-着信	SCP			携帯		第3表(料金回収事業者)の地域は、SCPの契約者との合意により他の協定事業者となる場合があります